30 de Agosto de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA
  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2019
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05,
de 04 de Janeiro de 2013, Decreto Municipal nº 06, de 04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº
8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Li-
citação na Modalidade Pregão Presencial nº 030/2019 do tipo menor preço por Lote, cuja sessão
pública de licitação será dia 11/09/2019, às 08:30h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino
José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJE-
TO: Registro de Preços para Aquisição de serviços de impressão de Material Gráfico para atender
as necessidades das Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital.
Informações e Edital na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br.
Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial
do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site http://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/
diarioOficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 05, de
04 de Janeiro de 2013, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 torna público resultado da Licitação
na Modalidade Pregão Presencial nº 026/2019 do tipo menor Preço Lote, para Registro de Preços
para Aquisição de serviços de impressão de Material Gráfico para atender as necessidades das Se-
cretarias Municipais, que foi FRACASSADA, pois, na sessão de licitação foi constatado que as plani-
lhas constantes do Edital de Licitação estavam divergentes das cotações de preços. Informações na
Sede da Prefeitura. Bom Jesus da Serra-Ba, 19/08/2019. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.